
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 340 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 10.07.2025 r.  

w sprawie zwołania Sprawozdawczo-Wyborczego Walnego Zgromadzenia 

Delegatów PZG w dniu 11 października 2025 r. 

 

Na podstawie § 20 ust. 7 w związku z § 24 Statutu PZG, uchwala się  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd PZG zwołuje na dzień 11 października 2025 roku (sobota) godzina 

12.00 (I termin) w Warszawie Sprawozdawczo-Wyborcze Walne Zgromadzenie 

Delegatów PZG, dalej „S-WWZD PZG” lub „Zgromadzenie”.  

Ustala się jednocześnie II termin S-WWZD PZG, który w przypadku braku 

wymaganej liczby Delegatów w pierwszym terminie odbędzie się w dniu  

11 października 2025 roku (sobota), o godz. 12:15, w Warszawie. 

2. S-WWZD PZG zwołuje się w celu:  

1) Rozpatrzenia i przyjęcia sprawozdania z działalności ustępującego Zarządu 

oraz Komisji Rewizyjnej; 

2) Udzielenia absolutorium ustępującym członkom Zarządu Związku, Komisji 

Rewizyjnej i Komisji Dyscyplinarnej; 

3) Wyboru Prezesa Zarządu, członków Zarządu, Komisji Rewizyjnej; 

4) Wyboru Komisji Dyscyplinarnej. 

 

§ 2. 

1. Szczegóły organizacyjne dotyczące S-WWZD PZG w szczególności 

propozycja porządku obrad S-WWZD PZG, projekt Regulaminu S-WWZD PZG 

oraz wskazanie dokładnej lokalizacji obrad S-WWZD PZG na terenie  

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

m. st. Warszawa zostaną przedstawione w sposób szczegółowy w pismach 

PZG do Członków PZG lub kolejnych uchwałach Zarządu PZG. 

2.  Materiały związane ze zwołaniem i uczestnictwem  

w Zgromadzeniu zostaną przekazane bezpośrednio do zgłoszonych  

i potwierdzonych przez członków PZG Delegatek i Delegatów na S-WWZD PZG. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

W głosowaniu wzięło udział 10 osób:  

Za – 10 os.  

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os. 

 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

